Governo do Estado de São Paulo
Centro Paula Souza

171 - Fatec Professor José Camargo - Jales - Diretoria

PORTARIA

Portaria 067/2023 - DIR

Designação de Membro Discente
para a Comissão de Biblioteca da
Faculdade Prof. José Camargo -
Fatec Jales

O Diretor da Faculdade de Tecnologia Prof. José Camargo - Fatec
Jales, no uso de suas atribuições legais e regimentais, expede a
seguinte Portaria:

Artigo 1º - Fica designada a discente Rafaela Cristina Alcântara da Silva
para representante Discente da Comissão de Biblioteca da Fatec Professor
José Camargo, Jales-SP, através de eleição  entre seus pares apurada em 24
de novembro de 2023 com mandato de um ano a contar da data desta
publicação.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Jales, 30 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Evanivaldo Castro Silva Júnior

Diretor

Documento assinado eletronicamente por Evanivaldo Castro
Silva Júnior, Diretor de Faculdade de Tecnologia Fatec, em
30/11/2023, às 15:34, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de
2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0013629750 e o código CRC 7CC1B8D8.

Portaria Designação de Discente para a Comissão de Bibliote (0013629750)         SEI 136.00017884/2023-19 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/

https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Portaria Designação de Discente para a Comissão de Bibliote (0013629750)         SEI 136.00017884/2023-19 / pg. 2

	Portaria Designação de Discente para a Comissão de Bibliote (0013629750)